
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 141

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 17:53:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2017

N° do Processo: 108

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2017 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de assessoria técnica administrativa visando à organização e realização de Concurso
Público e Processo Seletivo, incluindo planejamento, organização, realização das provas, resposta a
recursos, classificação do Concurso Público, orientação a Prefeitura em relação às publicações e
acompanhamento geral relativos aos tramites legais deste processo para o preenchimento das vagas
existentes no quadro de servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA, de
acordo com especificações constantes no ANEXO I do  Edital.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de assessoria técnica administrativa visando à organização e realização de Concurso
Público e Processo Seletivo, incluindo planejamento, organização, realização das provas, resposta a
recursos, classificação do Concurso Público, orientação a Prefeitura em relação às publicações e
acompanhamento geral relativos aos tramites legais deste processo para o preenchimento das vagas
existentes no quadro de servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA, de
acordo com especificações constantes no ANEXO I do  Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 04/12/2017. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 22/11/2017 até 01/12/2017.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). 



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2017 00:00:00CONTRATO - INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBL... Baixar

04/12/2017 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

22/11/2017 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bacc0fa85eb1b5bdc13e2315fad029c3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7154dd67cfd08188f75c3e08b82c63b.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfea8e455e6327bc184812ae2643b15c.pdf

